



Pływacy w Urzędzie Miejskim



Tuż przed świętami Bożego Narodzenia w siedzibie Urzędu Miejskiego zjawili się sportowcy sekcji pływackiej BOSiR-u Brzesko. Wraz z trenerem Marcinem Kacerem i członkiem Zarządu Stowarzyszenia BOSiR Team Marcinem Kusiakiem zostali przyjęci przez burmistrza Brzeska Tomasza Latochę w jego gabinecie.

Wizyta miała charakter kurtuazyjny, jednak młodzi brzescy pływacy odwiedzili burmistrza nie tylko, by wzajemnie złożyć sobie świąteczne życzenia. Tomasz Latocha zaprosił ich także z innego powodu, bowiem chciał im osobiście pogratulować sukcesu, jaki zespołowo odnieśli podczas niedawnych Mistrzostw Małopolski, rozegranych w Oświęcimiu. BOSIR TEAM zajął w tych zawodach drugie miejsce w klasyfikacji medalowej. W zawodach, w których wzięło udział 30 reprezentacji. Podopieczni wywalczyli aż 25 medali – w tym 13 złotych, 3 srebrne i 9 brązowych.

Podczas spotkania z burmistrzem poruszane były tematy dotyczące przyszłości brzeskiej pływalni, a także rozwoju sportowego dzieci i młodzieży.

- Jestem pełen podziwu dla tych młodych sportowców, ale przy okazji odczuwam satysfakcję z tego, że nasze działania w rozbudowę infrastruktury sportowej przynoszą wymierne efekty. Każdy sportowy sukces odniesiony przez reprezentanta gminy motywuje do dalszych treningów nie tylko jego samego, ale i kolegów z drużyny, szkoły, podwórka. Wspólnie tworzymy taki układ zamknięty. My staramy się stwarzać jak najlepsze warunki do uprawiania sportu, a ta dzielna młodzież swoimi wyczynami sprawia, że coraz liczniejsza staje się grupa, która takich działań od nas oczekuje. Warto podkreślić, że sukces odniesiony przez tych pływaków został osiągnięty w trudnych okolicznościach - mówi burmistrz Tomasz Latocha, odnosząc się do trwającego właśnie remontu pływalni, która z tego powodu jest aktualnie nieczynna - Gruntowna modernizacja obiektu, która zakończy się w przyszłym roku, była konieczna. Zrobiliśmy wszystko, włącznie z pozyskaniem wielomilionowego dofinansowania, aby ten basen stał się w pełni nowoczesny, co przełoży się na pewno na jeszcze większe sukcesy.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87791,plywacy-w-urzedzie-miejskim>

Data wydruku: 2024-12-22 05:21:54